จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ ตามโครงการจัดตั้งศูนย์การเรียนรู้ เพื่อส่งเสริมอาชีพตามแนวเศรษฐกิจพอเพียง

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ จำนวน ๗ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ กิตติศักดิ์โปรดักชั่น (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๙๒๖.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

พุฒิพงษ์ ดุลยติธรรม 

(นายพุฒิพงษ์ ดุลยติธรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช